Mọi công trình, tài sản khác được cải tạo, xây 

dựng gắn liền với thửa đất nêu trên đều thuộc tài sản thế chấp đảm bảo cho 

khoản vay. 

2.1. Về án phí: Ghi nhận sự tự nguyện của anh Trần Văn N, chị Vũ Thị G 

về việc nhận nộp toàn bộ án phí DSST. Anh N và chị G phải nộp 8.373.192đ 

(Tám triệu, ba trăm bảy mươi ba nghìn, một trăm chín mươi hai đồng) án phí 

DSST.  

Trả lại cho Ngân hàng TMCP P số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

9.173.000đ, theo biên lai thu tạm ứng án phí số BLTU/24/0000884, ngày 

28/4/2025, tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cẩm Thủy.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và